

OGÓLNOPOLSKI PROTEST PRZECIWKO WYKLUCZENIU POLSKICH PRZEDSIĘBIORSTW GOSPODARKI ODPADAMI Z RYNKU

INFORMACJE ORGANIZACYJNE

PO CO

Strajkujemy przeciwko zapisom in - house, które rząd chce wprowadzić w nowelizacji prawa zamówień publicznych. Takie zapisy pozwolą samorządom zlecenie wywozu odpadów, spółkom gminnym bez przetargu, co w krótkiej perspektywie czasowej całkowicie wyeliminuje firmy prywatne. Doprowadzi to do monopolu firmy samorządowych i wzrostu cen za wywóz odpadów. Przełoży się także na likwidację polskich prywatnych, często rodzinnych firm, które dają dziesiątki tysięcy miejsc pracy, w tym Państwu.

Dodatkowo zapisy o in - house pozwalają na sprzedaż spółek gminnych z wieloletnimi przetargami zagranicznemu kapitałowi. Można oczekiwać, że w krótkim okresie firmy samorządowe, po uzyskaniu wieloletnich umów, zostaną wykupione przez zagraniczne koncerny.

GDZIE

Skwer przed Parlamentem, Wiejska 4/6/8, Warszawa

KIEDY

30 Marca 2016 r. (Środa) od 11:00-14:00

Osoby i pojazdy najlepiej niech przyjeżdżają **do 9:30** na parking Torwaru na ul. Łazienkowskiej, skąd w 15 min. można dojść na teren protestu. Stamtąd też zostaną skierowane pojazdy, tak by na miejscu protestu pojawiły się do 10:30. Protestujący muszą pojawić się najpóźniej do 11:00 już na miejscu protestu na ul. Wiejskiej.

PROGRAM

Protest trwa 3 godziny (od 11:00 do 14:00).

Od 11:00 do 14:00 skandujemy hasła, które będą mówione przez megafon, machamy flagami i banerami, robimy hałas grzechotkami.

Ok. 11:30 zostanie zorganizowana część oficjalna z przemową, petycją do Marszałka Sejmu i Senatu. Po niej dalej skandujemy hasła, które będą mówione przez megafon, machamy flagami i banerami, robimy hałas grzechotkami. **Ważne byśmy wytrzymali do 14:00. Im będziemy głośniejsi i będzie nas więcej tym lepiej nas ułyszają!**

KONTAKT

Osoba kontaktowa **na terenie parkingu (dla przyjeżdżających)** to: Jolanta Bonder tel. 664 179 905. Prosimy o kontakt wszystkie przyjeżdżające grupy. P. Jola wskaże, gdzie iść, by dojść na teren protestu.

Osoba kontaktowa **na terenie protestu (dla kierujących pojazdami, dla osób na skwerze)** to: Piotr Rabczewski tel. 501 195 185. P. Piotr wskaże gdzie ustawić pojazdy na miejscu protestu.

UWAGI DODATKOWE

Jeśli dziennikarze poproszą nas o wywiad, to mówimy, że walczymy o własne miejsca pracy, o prace dla nas, o polskie firmy, polski kapitał.

Na terenie protestu są TOI - TOIe oraz karetka. W przypadku potrzeby prosimy o korzystanie z nich. Prosimy o zaopatrzenie się w wodę do picia.

ORGANIZATORZY

Protest jest organizowany przez ZPGO (Związek Pracodawców Gospodarki Odpadami) i PIGO (POLSKA IZBA GOSPODARKI ODPADAMI)

DZIĘKUJEMY. LICZYMY NA PAŃSTWA AKTYWNY UDZIAŁ